
令和 5 年 3 月吉日 

組合員各位 

 

                          ＡＲＴ共済協同組合    

代表理事  門松 哲 

 

㈱グレッジとのシステム連携開始のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度、当組合の「外国人の在留生活共済」の共済加入手続きが、株式会社グ

レッジの監理団体向けシステム「dekisugi」から行えるサービスを開始いたしましたの

でお知らせいたします。 

 多くの監理団体様が「dekisugi」による業務効率化を推進される中、当組合の共済を

ご選択いただくことで、更なる業務の効率化に加え、「補償」と「コスト」の最適化にも

貢献できるものと考えております。 

 是非この機会にご加入くださいますよう宜しくお願い申し上げます。     敬具 

  

 

記 

 

 開始日：令和５年 3 月 28 日 

 

    「dekisugi」システム環境を手配し、随時ご利用できるようになります。 

手続き方法・ご不明な点は下記事務局までお問い合わせください。 

 

 

ＡＲＴ共済協同組合【事務局】 

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 2−10−10 Park ビル 2 階 

TEL 03-6661-0377       https://www.art-mac.or.jp/ 

 

以上 

 

https://www.art-mac.or.jp/

